Firmas de conformidad al Acuerdo Extraordinaria de la Junta General Ejecu	INE/JGE11/2017, aprobado en sesión utiva celebrada el 25 de enero de 2017
Consejeros Electorales	
Lic. Enrique Andrade González Consejero Electoral	Mtro. Marco Antonio Baños Martínez Consejero Electoral
Mtra. Adriana Margarita Favela Herrera Consejera Electoral	Mtra. Beatriz Eugenia Galindo Centeno Consejera Electoral
Dr. Ciro Murayama Rendón	Dr. Benito Nacif Hernández
Consejero Electoral	Consejero Electoral

Dr. José Roberto Ruíz Saldaña Consejero Electoral	Lic. Alejandra Pamela San Martír Ríos y Valles Consejera Electoral
Mtro. Arturo Sánchez Gutiérrez Consejero Electoral	Lic. Javier Santiago Castillo Consejero Electoral
Consejero Electoral	Consejero Electoral

Directores Ejecutivos, Titulares de Asesores de la Presidencia del Consejo	Unidades Técnicas y Coordinador de
Ing. René Miranda Jaimes	Mtro. Patricio Ballados Villagómez
Director Ejecutivo del	Director Ejecutivo de
Registro Federal de Electores	Prerrogativas y Partidos Políticos
Prof. Miguel Ángel Solís Rivas	Dr. Rafael Martínez Puón
Director Ejecutivo de Organización Electoral	Director Ejecutivo del Servicio Profesional Electoral Nacional
Mtro. Roberto Heycher Cardiel Soto	Lic. Bogart Cristóbal Montiel Reyna
Director Ejecutivo de Capacitación Electoral y Educación Cívica	Director Ejecutivo de Administración

C.P. Eduardo Gurza Curiel Director de la Unidad Técnica de Fiscalización	Mtro. Carlos Alberto Ferrer Silva Director de la Unidad Técnica de lo Contencioso Electoral
Lic. Miguel Ángel Patiño Arroyo Director de la Unidad Técnica de Vinculación con los Organismos Públicos Locales	Lic. Rubén Álvarez Mendiola Coordinador Nacional de Comunicación Social
Lic. Manuel Carrillo Poblano Coordinador de Asuntos Internacionales	Lic. Gabriel Mendoza Elvira Director del Jurídico

Ing. Jorge Humberto Torres Antuñano Coordinador General de la Unidad Técnica de Servicios de Informática	Lic. Cecilia del Carmen Azuara Arai Titular de la Unidad Técnica de Transparencia y Protección de Datos Personales
Ing. Ana de Gortari Pedroza Titular de la Unidad Técnica de Planeación	Mtra. Mónica Maccise Duayhe Directora de la Unidad Técnica de Igualdad de Género y No Discriminación
Lic. Jorge Eduardo Lavoignet Vásquez Director del Secretariado	Lic. Luis Emilio Giménez Cacho Coordinador de Asesores de la Presidencia del Consejo